O INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO

IPEJAL

Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco

&)

Concepto

Aprobado

Ampliacién/

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA / SECTOR PARAESTATAL
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

Modificado

Devengado

Jalisco

GOBIERNO DEL ESTADO

Subejercicio

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

(Reduccidn)

INSTITUCIONES PUBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL

11,694,171,813

211,360,000

11,905,531,813

11,678,956,811

11,678,956,811

226,575,002

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION

FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON PARTICIPACION ESTATAL

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON

ENTIDADES PARAESTALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO MONETARIAS CON

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

TOTAL DEL GASTO

11,694,171,813

211,360,000

11,905,531,813

11,678,956,811

11,678,956,811

226,575,002




