

INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA / SECTOR PARAESTATAL



Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliación/	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
		(Reducción)				
ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS	-	-	-	-	-	-
INSTITUCIONES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL	11,694,171,813	211,360,000	11,905,531,813	11,678,956,811	11,678,956,811	226,575,002
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACIÓN	-	-	-	-	-	-
FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL	-	-	-	-	-	-
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON	-	-	-	-	-	-
ENTIDADES PARAESTALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO MONETARIAS CON	-	-	-	-	-	-
FIDEICOMISOS FINANCIEROS PÚBLICOS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA	-	-	-	-	-	-
TOTAL DEL GASTO	11,694,171,813	211,360,000	11,905,531,813	11,678,956,811	11,678,956,811	226,575,002